+. Ego Oda, archiepiscopus, consensi. 
e. Ego Wulfstan, archiepiscopus, roboravi. 

. »- Ego ZElfsige, episcopus, roboravi. 
+. Ego Alfwold, episcopus, corroboravi. 
+ Ego Wulfsige, episcopus, suppressi. 
++ Ego Osulf, episcopus, annui. 

. *& Ego Byrhtelm, episcopus, constitui. 
+. Ego Cenwold, episcopus, conspexi. 
+. Ego Cynsige, episcopus, subscripsi. 
e- Ego Leofwine, episcopus, consensi. 
+. Ego ZEthelstan, dux. 
J- Ego Eadmund, dux. 
+- Ego Alfsige, minister. 
+ Ego /Ethelsige, minister. 
+- Ego /Elfnoth, minister. 
+. Ego Alfgar, minister. 

 »T Ego Byrhferth, minister. 

Quomodo Rex Edredus dedit Wulfrico Ministro suo 
Boxora. 

Similiter rex Edredus dedit Wulfrico ministro suo 
Boxora x. mansarum; et ipse de consensu regis me- 
moratam villam, eo tenore quo rex illi concesserat, 
Deo et Beate Marie et huic domui Abbendonie, et 
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A.D. 95". monachis ibidem Deo servientibus, in puram et per- 

Gift of 
Iloxora. 

petuam contulit. elemosinam. Carta vero regis hanc 
donationem confirmans hiec. est. 

Cart Regie Eudri de Borora. 

Domino dominorum dominante in secula. seculorum. 
Regna regnorum hujus prvsentis seculi transeant sicut 
ignominica, et omnis gloria et locus hujus mundi 
peribit et non sunt wterna; sed superna mterna sunt. 

Unde ego Eadred, rex Anglorum, gubernator et 
rector, cuidam meo fideli ministro, quem nonnulli voci- 
tant noto vocamine Wulfrie, pro ejus benevolo olwe- 
quio, aliquam portionem terra: perenniter, mente de- 
vota, concedo, id est decem mansas, illo in loco ubi 

Anglica appellatione dictur! est, «t Boxoran; ut ba- 
beat ac possileat quamdiu vivat; et post se cuicum- 
que voluerit. eternaliter derelinquat. Sit autem pre- 
dictum rus liberum ab omni mundiali obstaculo, cum 
omnibus adl se rite pertinentibus, campis pascuis, 
pratis silvis; excepto communi labore, expeditione, 
pontis arcis constructione. Si quis autem infringere 
certaverit, qued absit, sciat se reum omni bora vite 
uie et. tenebrosum Tartarum non evadere. 

Metr. 

Tstis terminis hic tellus ambita vieletur. 

This: sint. tha land gema-ra to Boxorran. ;Erest 0t 
Wines treowe ; Chat andlanz herpathes to dene pitts ; 

- - — — — 

! detur. The termination is al. | cate copy of the boundaries in 
ferme! thus oo: an crasure. Claud. C. ix, fol. 195 b, * Met 

? The Coated with the dup'i- | x Manssrum apod Buzura~ 
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thonne! up on Aiscmeres hammas suthewearde; of A-D. 958. 
chan hammum andlang merce ut on thone heath feld 
easte weardne; thet ut on linden northwearde; 
thonne? andlang mearce on weocan thorne; of than 
thorne thet andlang mearce on Lamburnan, on 
clatford; of clatforda on Meosbroces heafod; thet